
20.07.2020, 10:55:09

Vierer Liga 200 Wurf, 16. SPT 2019/20

Ergebnisse:
KF Sembach 3 - SKC Monsheim 4 3665 : 3307  
KG Heltersberg 2 - SKC Gommersheim 1 3484 : 3234  
TSG Haßloch 3 - GW Contwig 1 3348 : 3571  
TuS Gerolsheim 4 - Spielfrei 0 : 0  
SG KSG/SG Zweibrücken 2 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 GW Contwig 1 12 20 : 4 42343 3478,2 3579,0 3528,6
2 KF Sembach 3 13 18 : 8 46505 3628,3 3517,8 3577,3
3 KG Heltersberg 2 14 18 : 10 47428 3403,3 3372,1 3387,7
4 SG KSG/SG Zweibrücken 2 13 17 : 9 41891 3510,0 3464,2 3490,9
5 SKC Gommersheim 1 12 14 : 10 39255 3272,0 3270,5 3271,3
6 SKC Monsheim 4 12 6 : 18 38416 3156,8 3245,8 3201,3
7 TuS Gerolsheim 4 12 4 : 20 38683 3401,4 3096,6 3223,6
8 TSG Haßloch 3 12 3 : 21 39246 3338,3 3202,7 3270,5

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Oliver Bärmann CON 959 638 321 7
2 Valentin Hudel SEM 957 619 338 7
3 Peter Rapp SEM 941 610 331 8
4 Tim Jochum KGH 930 645 285 11
5 Alexander Funke CON 902 620 282 5
6 Andreas Rügheimer SEM 899 608 291 14

Gesamt: 5588

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Oliver Bärmann CON 948.3 901.6 927.1
2 Thomas Flohr CON 919.4 895.0 906.1
3 Ralf Litzel GOM 879.8 875.5 877.5
4 Alexander Eger KGH 841.8 839.3 840.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS
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Vierer Liga 200 Wurf, 16. SPT 2019/20

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Pascal Schlag 0 SGZ 980.0 866.5 904.3 1 2 0
2 Oliver Bärmann 0 CON 948.3 901.6 927.1 6 5 959
3 Moritz Fuhrmann 0 THA 940.0 859.5 886.3 1 2 0
4 Andreas Wendt 0 THA 938.0 0.0 938.0 1 0
5 Thomas Schwab 975 SEM 937.0 922.5 927.3 1 2 0
6 Oliver Tisch 885 SEM 931.0 931.0 931.0 1 1 0
7 Tim Jochum 0 KGH 931.0 930.0 930.5 1 1 930
8 Thomas Flohr 0 CON 919.4 895.0 906.1 5 6 880
9 Alexander Funke 0 CON 912.0 880.0 906.7 5 1 902

10 Marco Spann 0 SEM 909.2 883.0 899.4 5 3 0
11 Andreas Rügheimer 0 SEM 899.0 919.3 912.6 3 6 899
12 Jürgen Giehl 972 SEM 891.0 899.0 895.0 1 1 0
13 Michael Pirmann 0 SGZ 890.3 893.0 891.4 3 2 0
14 Jürgen Hochreither 0 CON 888.0 852.0 876.0 2 1 0
15 Hans-Jürgen Armbrust 0 THA 887.0 0.0 887.0 1 0
16 Sascha Ecker 0 SGZ 886.0 923.2 909.3 3 5 0
17 Markus Biebinger 0 GEH 883.0 902.0 895.7 1 2 0
18 Jannik Schlag 0 SGZ 882.5 875.0 878.3 4 5 0
19 Frank Steffen 0 GEH 880.0 918.7 909.0 1 3 0
20 Ralf Litzel 0 GOM 879.8 875.5 877.5 5 6 0
21 Stefan Wolf 0 KGH 877.0 0.0 877.0 1 0
22 Peter Rapp 1004 SEM 872.0 941.0 895.0 2 1 941
23 Martin Tiedemann 0 SEM 871.0 886.4 878.7 5 5 0
24 Michael Dobberstein 0 GEH 870.0 0.0 870.0 2 0
25 Valentin Hudel 0 SEM 868.0 941.5 917.0 1 2 957
26 Patrick Reichert 0 KGH 856.0 917.0 886.5 1 1 0
27 Tobias Uhrig 0 MON 855.0 778.3 797.5 1 3 0
28 Jörg Jochum 0 KGH 852.0 860.0 856.8 4 6 867
29 Wolfgang Gast 0 THA 851.0 0.0 851.0 1 0
30 Horst Heilmann 0 GEH 846.5 909.5 878.0 2 2 0
31 Volker May 0 CON 844.7 867.8 859.1 3 5 830
32 Stefan Scheurer 0 THA 844.5 857.7 850.1 4 3 0
33 Marcel Scheurer 0 THA 844.5 766.5 792.5 2 4 847
34 Alexander Eger 0 KGH 841.8 839.3 840.3 5 7 871
35 Markus Schröder 0 KGH 841.7 854.3 848.0 3 3 816
36 Uwe Zimmermann 0 SGZ 841.3 876.0 850.0 3 1 0
37 Horst Küntzel 0 GOM 839.0 833.3 836.7 6 4 841
38 Uwe Heiden 864 SEM 838.5 917.0 877.8 2 2 0
39 Johannes Zorniger 0 KGH 837.5 944.0 873.0 2 1 0
40 Sven Bormann 0 GOM 837.0 838.0 837.5 4 4 837
41 Sven Jaberg 0 KGH 832.6 835.2 833.9 5 5 0
42 Norbert Machura 0 SGZ 832.0 854.2 845.3 4 6 0
43 Albert Brunner 0 GEH 825.0 899.0 874.3 1 2 0
44 Gregor Kegel 0 GOM 822.0 769.7 795.8 3 3 821
45 Thomas Kraus 0 MON 819.3 800.5 814.6 6 2 857
46 Illja Latkovic 0 MON 819.0 813.0 816.0 1 1 0
47 Edward Philipp 0 THA 817.0 889.0 853.0 1 1 0
48 Heiko Mayr 0 THA 815.3 786.0 802.7 4 3 743
49 Udo Fetzer 0 GEH 815.3 872.5 838.2 3 2 0
50 Moritz Gries 0 KGH 814.0 0.0 814.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Fabian Schwehm 924 SEM 812.5 888.0 857.8 2 3 868
52 Daniel Weil 0 MON 812.5 875.0 833.3 2 1 806
53 Hans-Joachim Hensel 0 KGH 811.0 803.0 805.7 1 2 0
54 Michael Kräuter 0 MON 810.2 769.8 792.2 5 4 823
55 Osto Kleemann 0 MON 808.8 764.3 786.5 4 4 821
56 Lothar Bischof 0 CON 808.0 828.7 823.5 1 3 0
57 Heinz Hollstein 0 MON 804.3 802.0 803.2 3 3 0
58 Jakob Wolf 0 GEH 801.3 795.5 799.9 6 2 0
59 Alfred Kurfess 0 THA 798.0 861.0 840.0 1 2 878
60 Michael Rösel 0 KGH 794.0 835.0 814.5 1 1 0
61 Hans-Jürgen Basler 0 GEH 790.0 0.0 790.0 1 0
62 Arnold Litzel 0 GOM 776.0 785.0 780.5 1 1 0
63 Horst Nied 0 THA 771.0 0.0 771.0 1 0
64 Bodo Buck 0 GEH 735.0 776.0 762.3 1 2 0
65 Alexander Schmidt 0 MON 733.0 801.0 767.0 1 1 0
66 Andreas Holler 0 THA 731.0 724.0 727.0 3 4 880
67 Pascal Heilmann 0 GEH 729.2 757.0 737.1 5 2 0
68 Karl-Hermann Hahn 0 CON 678.0 761.0 719.5 1 1 0
69 Edmund Billert 0 GEH 636.3 0.0 636.3 3 0
70 Wolfgang Heintz 0 GOM 623.0 0.0 623.0 2 735
71 Michael Schäfer 1015 SEM 0.0 958.0 958.0 1 0
72 Uwe Bethge 0 GEH 0.0 932.0 932.0 1 0
73 Jürgen Münchow 0 SGZ 0.0 924.3 924.3 3 0
74 Kai Uwe Zimmermann 0 SGZ 0.0 911.0 911.0 1 0
75 Paul Jung 0 THA 0.0 902.0 902.0 1 0
76 Volker Teucke 0 SGZ 0.0 855.0 855.0 1 0
77 Dorian Schott 0 SEM 0.0 846.0 846.0 1 0
78 Gerhard Graf 0 MON 0.0 837.0 837.0 1 0
79 Stefan Schmidt 0 MON 0.0 681.0 681.0 1 0
80 Fabian Frisch 0 THA 0.0 420.0 420.0 1 0
81 Luca Kelly 0 THA 0.0 373.0 373.0 1 0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Pascal Schlag SGZ 2 585.5 281.0 10.5 866.5 1 639.0 341.0 6.0 980.0 3 603.3 301.0 9.0 904.3

2 Oliver Bärmann CON 5 608.0 293.6 4.0 901.6 6 634.5 313.8 6.3 948.3 11 622.5 304.6 5.3 927.1

3 Moritz Fuhrmann THA 2 614.0 245.5 10.0 859.5 1 614.0 326.0 9.0 940.0 3 614.0 272.3 9.7 886.3

4 Andreas Wendt THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 646.0 292.0 10.0 938.0 1 646.0 292.0 10.0 938.0

5 Thomas Schwab SEM 2 643.0 279.5 15.0 922.5 1 634.0 303.0 9.0 937.0 3 640.0 287.3 13.0 927.3

6 Oliver Tisch SEM 1 620.0 311.0 8.0 931.0 1 610.0 321.0 5.0 931.0 2 615.0 316.0 6.5 931.0

7 Tim Jochum KGH 1 645.0 285.0 11.0 930.0 1 633.0 298.0 11.0 931.0 2 639.0 291.5 11.0 930.5

8 Thomas Flohr CON 6 602.5 292.5 8.0 895.0 5 629.0 290.4 10.2 919.4 11 614.5 291.5 9.0 906.1

9 Alexander Funke CON 1 607.0 273.0 13.0 880.0 5 617.4 294.6 8.4 912.0 6 615.7 291.0 9.2 906.7

10 Marco Spann SEM 3 597.7 285.3 13.0 883.0 5 612.0 297.2 9.4 909.2 8 606.6 292.8 10.8 899.4

11 Andreas Rügheimer SEM 6 621.5 297.8 11.5 919.3 3 594.0 305.0 9.3 899.0 9 612.3 300.2 10.8 912.6

12 Jürgen Giehl SEM 1 623.0 276.0 10.0 899.0 1 598.0 293.0 9.0 891.0 2 610.5 284.5 9.5 895.0

13 Michael Pirmann SGZ 2 587.5 305.5 5.0 893.0 3 604.0 286.3 11.7 890.3 5 597.4 294.0 9.0 891.4

14 Jürgen Hochreither CON 1 594.0 258.0 10.0 852.0 2 599.5 288.5 9.0 888.0 3 597.7 278.3 9.3 876.0

15 Hans-Jürgen Armbrust THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 639.0 248.0 15.0 887.0 1 639.0 248.0 15.0 887.0

16 Sascha Ecker SGZ 5 617.6 305.6 5.0 923.2 3 596.0 290.0 9.0 886.0 8 609.5 299.8 6.5 909.3

17 Markus Biebinger GEH 2 611.0 291.0 19.5 902.0 1 630.0 253.0 16.0 883.0 3 617.3 278.3 18.3 895.7

18 Jannik Schlag SGZ 5 611.0 264.0 14.8 875.0 4 603.3 279.3 11.5 882.5 9 607.6 270.8 13.3 878.3

19 Frank Steffen GEH 3 629.0 289.7 12.0 918.7 1 622.0 258.0 9.0 880.0 4 627.3 281.8 11.3 909.0

20 Ralf Litzel GOM 6 590.8 284.7 11.0 875.5 5 608.8 271.0 10.2 879.8 11 599.0 278.5 10.6 877.5

21 Stefan Wolf KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 273.0 13.0 877.0 1 604.0 273.0 13.0 877.0

22 Peter Rapp SEM 1 610.0 331.0 8.0 941.0 2 593.5 278.5 11.5 872.0 3 599.0 296.0 10.3 895.0

23 Martin Tiedemann SEM 5 610.4 276.0 12.8 886.4 5 604.8 266.2 16.0 871.0 10 607.6 271.1 14.4 878.7

24 Michael Dobberstein GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 2 604.5 265.5 11.0 870.0 2 604.5 265.5 11.0 870.0

25 Valentin Hudel SEM 2 611.0 330.5 6.0 941.5 1 602.0 266.0 14.0 868.0 3 608.0 309.0 8.7 917.0

26 Patrick Reichert KGH 1 583.0 334.0 4.0 917.0 1 600.0 256.0 11.0 856.0 2 591.5 295.0 7.5 886.5

27 Tobias Uhrig MON 3 567.0 211.3 26.0 778.3 1 608.0 247.0 32.0 855.0 4 577.3 220.3 27.5 797.5

28 Jörg Jochum KGH 6 583.5 276.5 12.5 860.0 4 577.5 274.5 13.3 852.0 10 581.1 275.7 12.8 856.8

29 Wolfgang Gast THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 554.0 297.0 6.0 851.0 1 554.0 297.0 6.0 851.0

30 Horst Heilmann GEH 2 631.0 278.5 14.5 909.5 2 586.5 260.0 17.0 846.5 4 608.8 269.3 15.8 878.0

31 Volker May CON 5 592.0 275.8 7.8 867.8 3 583.3 261.3 14.3 844.7 8 588.8 270.4 10.3 859.1

32 Stefan Scheurer THA 3 591.7 266.0 11.7 857.7 4 590.8 253.8 16.3 844.5 7 591.1 259.0 14.3 850.1

33 Marcel Scheurer THA 4 538.5 228.0 11.0 766.5 2 601.0 243.5 16.0 844.5 6 559.3 233.2 12.7 792.5

34 Alexander Eger KGH 7 590.7 248.6 15.6 839.3 5 589.4 252.4 18.2 841.8 12 590.2 250.2 16.7 840.3

35 Markus Schröder KGH 3 590.0 264.3 17.0 854.3 3 597.7 244.0 18.3 841.7 6 593.8 254.2 17.7 848.0

36 Uwe Zimmermann SGZ 1 599.0 277.0 12.0 876.0 3 561.0 280.3 16.0 841.3 4 570.5 279.5 15.0 850.0

37 Horst Küntzel GOM 4 564.3 269.0 13.0 833.3 6 593.8 245.2 14.8 839.0 10 582.0 254.7 14.1 836.7

38 Uwe Heiden SEM 2 622.0 295.0 11.0 917.0 2 559.5 279.0 11.0 838.5 4 590.8 287.0 11.0 877.8

39 Johannes Zorniger KGH 1 603.0 341.0 5.0 944.0 2 580.0 257.5 9.5 837.5 3 587.7 285.3 8.0 873.0

40 Sven Bormann GOM 4 590.3 247.8 17.0 838.0 4 582.3 254.8 14.3 837.0 8 586.3 251.3 15.6 837.5

41 Sven Jaberg KGH 5 584.8 250.4 15.6 835.2 5 582.2 250.4 19.0 832.6 10 583.5 250.4 17.3 833.9

42 Norbert Machura SGZ 6 594.8 259.3 15.7 854.2 4 577.5 254.5 17.0 832.0 10 587.9 257.4 16.2 845.3

43 Albert Brunner GEH 2 607.5 291.5 10.5 899.0 1 584.0 241.0 12.0 825.0 3 599.7 274.7 11.0 874.3

44 Gregor Kegel GOM 3 544.0 225.7 17.3 769.7 3 572.7 249.3 19.0 822.0 6 558.3 237.5 18.2 795.8

45 Thomas Kraus MON 2 562.0 238.5 20.0 800.5 6 583.3 236.0 19.3 819.3 8 578.0 236.6 19.5 814.6

46 Illja Latkovic MON 1 583.0 230.0 16.0 813.0 1 580.0 239.0 18.0 819.0 2 581.5 234.5 17.0 816.0

47 Edward Philipp THA 1 614.0 275.0 11.0 889.0 1 576.0 241.0 23.0 817.0 2 595.0 258.0 17.0 853.0

48 Heiko Mayr THA 3 562.3 223.7 22.3 786.0 4 568.8 246.5 19.0 815.3 7 566.0 236.7 20.4 802.7

49 Udo Fetzer GEH 2 594.0 278.5 16.0 872.5 3 579.3 236.0 16.3 815.3 5 585.2 253.0 16.2 838.2

50 Moritz Gries KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 590.0 224.0 15.0 814.0 1 590.0 224.0 15.0 814.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Fabian Schwehm SEM 3 599.0 289.0 10.0 888.0 2 560.5 252.0 15.5 812.5 5 583.6 274.2 12.2 857.8

52 Daniel Weil MON 1 618.0 257.0 14.0 875.0 2 594.0 218.5 20.5 812.5 3 602.0 231.3 18.3 833.3

53 Hans-Joachim Hensel KGH 2 567.5 235.5 19.5 803.0 1 581.0 230.0 12.0 811.0 3 572.0 233.7 17.0 805.7

54 Michael Kräuter MON 4 543.5 226.3 22.0 769.8 5 566.6 243.6 19.8 810.2 9 556.3 235.9 20.8 792.2

55 Osto Kleemann MON 4 555.5 208.8 26.5 764.3 4 575.0 233.8 14.8 808.8 8 565.3 221.3 20.6 786.5

56 Lothar Bischof CON 3 596.0 232.7 16.3 828.7 1 569.0 239.0 12.0 808.0 4 589.3 234.3 15.3 823.5

57 Heinz Hollstein MON 3 572.0 230.0 17.7 802.0 3 561.7 242.7 20.0 804.3 6 566.8 236.3 18.8 803.2

58 Jakob Wolf GEH 2 562.0 233.5 21.5 795.5 6 551.5 249.8 19.2 801.3 8 554.1 245.8 19.8 799.9

59 Alfred Kurfess THA 2 597.5 263.5 12.0 861.0 1 574.0 224.0 30.0 798.0 3 589.7 250.3 18.0 840.0

60 Michael Rösel KGH 1 594.0 241.0 14.0 835.0 1 584.0 210.0 20.0 794.0 2 589.0 225.5 17.0 814.5

61 Hans-Jürgen Basler GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 576.0 214.0 11.0 790.0 1 576.0 214.0 11.0 790.0

62 Arnold Litzel GOM 1 565.0 220.0 20.0 785.0 1 558.0 218.0 17.0 776.0 2 561.5 219.0 18.5 780.5

63 Horst Nied THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 176.0 38.0 771.0 1 595.0 176.0 38.0 771.0

64 Bodo Buck GEH 2 558.5 217.5 30.0 776.0 1 524.0 211.0 22.0 735.0 3 547.0 215.3 27.3 762.3

65 Alexander Schmidt MON 1 512.0 289.0 17.0 801.0 1 551.0 182.0 34.0 733.0 2 531.5 235.5 25.5 767.0

66 Andreas Holler THA 4 503.8 220.3 15.0 724.0 3 538.7 192.3 33.3 731.0 7 518.7 208.3 22.9 727.0

67 Pascal Heilmann GEH 2 545.5 211.5 24.5 757.0 5 530.2 199.0 24.8 729.2 7 534.6 202.6 24.7 737.1

68 Karl-Hermann Hahn CON 1 533.0 228.0 20.0 761.0 1 533.0 145.0 39.0 678.0 2 533.0 186.5 29.5 719.5

69 Edmund Billert GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 3 471.3 165.0 44.3 636.3 3 471.3 165.0 44.3 636.3

70 Wolfgang Heintz GOM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 468.0 155.0 18.5 623.0 2 468.0 155.0 18.5 623.0

71 Michael Schäfer SEM 1 635.0 323.0 3.0 958.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 635.0 323.0 3.0 958.0

72 Uwe Bethge GEH 1 637.0 295.0 16.0 932.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 295.0 16.0 932.0

73 Jürgen Münchow SGZ 3 620.7 303.7 10.0 924.3 0.0 0.0 0.0 0.0 3 620.7 303.7 10.0 924.3

74 Kai Uwe Zimmermann SGZ 1 600.0 311.0 8.0 911.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 311.0 8.0 911.0

75 Paul Jung THA 1 625.0 277.0 2.0 902.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 625.0 277.0 2.0 902.0

76 Volker Teucke SGZ 1 595.0 260.0 12.0 855.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 260.0 12.0 855.0

77 Dorian Schott SEM 1 580.0 266.0 19.0 846.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 580.0 266.0 19.0 846.0

78 Gerhard Graf MON 1 591.0 246.0 15.0 837.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 246.0 15.0 837.0

79 Stefan Schmidt MON 1 491.0 190.0 35.0 681.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 491.0 190.0 35.0 681.0

80 Fabian Frisch THA 1 297.0 123.0 6.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 123.0 6.0 420.0

81 Luca Kelly THA 1 269.0 104.0 13.0 373.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 269.0 104.0 13.0 373.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

KF Sembach 3 - SKC Monsheim 4
Fabian Schwehm 587 281 10 868 806 31 205 601 Daniel Weil
Andreas Rügheimer 608 291 14 899 857 18 251 606 Thomas Kraus
Valentin Hudel 619 338 7 957 823 24 230 593 Michael Kräuter
Peter Rapp 610 331 8 941 821 14 239 582 Osto Kleemann

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+358 2424 1241 39 3665 3307 87 925 2382

KG Heltersberg 2 - SKC Gommersheim 1
Jörg Jochum 599 268 15 867 841 15 224 617 Horst Küntzel
Markus Schröder 581 235 19 816 821 18 239 582 Gregor Kegel
Tim Jochum 645 285 11 930 735 21 219 516 Wolfgang Heintz
Alexander Eger 622 249 9 871 837 9 274 563 Sven Bormann
Hans-Joachim Hensel 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+250 2447 1037 54 3484 3234 63 956 2278

TSG Haßloch 3 - GW Contwig 1
Alfred Kurfess 605 273 7 878 902 5 282 620 Alexander Funke
Andreas Holler 578 302 9 880 880 10 267 613 Thomas Flohr
Marcel Scheurer 605 242 11 847 959 7 321 638 Oliver Bärmann
Heiko Mayr 522 221 22 743 830 15 260 570 Volker May

0 0 0 0 0 0 0 0 Karl-Hermann Hahn
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

-223 2310 1038 49 3348 3571 37 1130 2441

(c) 2013 Jörg Böckle


